
To:

Cc: @rivm.n]; EE BEDEEE© rivim nl]
From:

Sent: Sat 11/28/2020 10:45:55 AM

Subject: RE: Hebjij voor mij cijfers?

Received: Sat 11/28/2020 10:45:56 AM

Ik heb deze input niet.

@IEEEX zou EPI hier misschien inzicht in hebben?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

T 030

M 06 5.1.2e

E 5.1.2e @rivm.nl

From: [hes] <JEERerivm n>

Sent: vrijdag 27 november 2020 19:54

EE or. SEERrv. >
@rivm.nl>

Subject: RE: Heb jij voor mij cijfers?

To: BEE 51251220 0.1. 2e

Hi EAR

Dit heb jij toch uitgezocht? Hoeveel mensen onder de 60 onder een medische risicogroep vallen?

Of heb ik dat verkeerd?

Sent: vrijdag 27 november 2020 16:33

To: priv. EEE EEE RET vr.» EXE RE EXE)
@rivm.nl>

Subject: RE: Heb jij voor mij cijfers?

+i EERE

Ik heb echt geen idee... :-/

IEEES=ven toegevoegd omdat ze wel in de aanhef staat.

Hartelijke groet,

Verzonden: vrijdag 27 november 2020 15:04

Onderwerp: FW: Heb jij voor mij cijfers?

+» EE IERIE EE

971528



971528

Zie de mail hieronder. Bij GGDGHOR willen ze graag weten nog specifieker weten hoeveel mensen zij moeten gaan

vaccineren.

Hebben jullie inzicht in deze cijfers?
is er uberhaupt zicht op hoeveel zorgmedewerkers per regio gevaccineerd zullen worden? Die moeten

hier dan ook afgetrokken worden.

Groet

2e5.1.2¢ 5.1.2e

5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 030A

M: OcJEXERIN
Werkdagen: 5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

Sent: donderdag 26 november 2020 09:55

Subject: Heb jij voor mij cijfers?

Personele capaciteit is 1 van de onderwerpen waarover we momenteel met de GGD regio’s over in gesprek zijn.

We willen een uitvraag eruit doen zodat we meer inzicht in de capaciteit krijgen en kunnen inschatten wat wij nog zouden kunnen

beteken, bijv. door een landelijke schil te creéren of met derden in gesprek te gaan.

Hiervoor heb ik onderstaande cijfers nodig, kanjijme daaraan helpen? We willen de uitvraag zo snel mogelijk eruit doen.

GGD Amsterdam

GGD Brabant-Zuidoost

GGD Drenthe

GGD Flevoland



GGD Fryslan

GGD Gelderland-Midden

GGD Gelderland-Zuid

GGD Gooi- en Vechtstreek

GGD Groningen

GGD Haaglanden

GGD Hart voor Brabant

GGD Hollands Midden

GGD Hallands Noorden

GGD lsselland

GGD Kennemerland

GGD Limburg-Noord

GGD Noord- en Oost Gelderland

GGD regio Utrecht

GGD Rotterdam-Rijnmond

GGD Twente

GGD West-Brabant

GGD Zaanstreek-Waterland

GGD Zeeland

GGD Zuid-Holland Zuid

GGD Zuid-Limburg

Totaal

Met vriendelijke groet,

Programmaorganisatie Corona

971528



971528

JG/</Df
VG/H/O/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : EER 299dghorni

3524 SJ Utrecht Website  : www.ggdghor.nl

Telefoon: oso JRE Twitter : @GGDGHORNL

wobiel: oc[EXER panwezs EE

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit

bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.


